ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BÌNH SƠN

Số:           /UBND-VX

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Sơn, ngày        tháng       năm 2023

V/v khẩn trương bổ sung,

làm sạch dữ liệu cán bộ,

công chức, viên chức trên

cơ sở dữ liệu Quốc gia

                  Kính gửi:

- Thủ trưởng các cơ quan, ban, ngành, đơn vị thuộc huyện;

- Chủ tịch UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 2224/UBND-NC ngày 06/12/2023 của UBND

tỉnh Quảng Ngãi về việc khẩn trương bổ sung, làm sạch dữ liệu cán bộ, công

chức, viên chức trên cơ sở dữ liệu Quốc gia; UBND huyện đề nghị Thủ trưởng

các cơ quan, đơn vị, Chủ tịch UBND các xã, thị trấn chỉ đạo các bộ phận liên

quan và CBCCVC thuộc thẩm quyền quản lý tiếp tục thực hiện nghiêm các nội

dung sau:

1. Khẩn trương hoàn thành việc bổ sung, làm sạch dữ liệu cán bộ, công

chức, viên chức theo thời gian quy định (có bảng tổng hợp kết quả cập nhật của

từng cơ quan, đơn vị, địa phương gởi kèm)

2. Một số cơ quan, đơn vị, UBND xã, thị trấn CBCC kê khai chưa đảm

bảo như: Thông tin về quá trình tuyển dụng, chức danh công tác; quá trình

chuyển đổi vị trí công trí công tác; về quan hệ gia đình; về chứng chỉ đào tạo

ngoại ngữ, tin học… làm ảnh hưởng đến phần mềm chung của huyện. Mặc dù

UBND huyện đã có nhiều văn bản đôn đốc, nhắc nhỡ. Để khắc phục tình trạng

trên, yêu cầu các cơ quan, đơn vị, UBND các xã, thị trấn khẩn trương cập nhật

đến ngày 12/12/2023.

3. Sau thời gian trên nếu cơ quan, đơn vị, địa phương nào chưa hoàn

thành thì phải chịu trách nhiệm trước Chủ tịch UBND huyện.

Đề nghị các cơ quan, đơn vị, UBND các xã, thị trấn khẩn trương triển

khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (báo cáo);

- Sở Nội vụ;

- VP HĐND&UBND huyện;

- Phòng Nội vụ huyện;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Tưởng Duy

		2023-12-11T07:47:42+0700

		2023-12-11T09:11:32+0700

		2023-12-11T09:11:32+0700

		2023-12-11T09:11:32+0700

		2023-12-11T09:11:32+0700